
BEĻĢIJAS KARALISTE

_________

VESELĪBAS, PĀRTIKAS APRITES DROŠĪBAS UN VIDES VALSTS FEDERĀLAIS DIENESTS 

________________________

Karaļa Dekrēts, ar ko groza karaļa 2016. gada 28. oktobra Dekrētu par elektronisko cigarešu
ražošanu un laišanu tirgū

Beļģijas karalis FILIPS,

ar laba vēlējumiem šobrīd un turpmāk,

ņemot vērā 1977. gada 24. janvāra Likuma par patērētāju veselības aizsardzību attiecībā uz pārtikas
produktiem un  citiem produktiem 6. panta  1. punkta  a) apakšpunktu,  kas  grozīts  ar  1989. gada
22. marta likumu, un 10. panta 1. punktu, kas aizstāts ar 1994. gada 9. februāra likumu;

ņemot vērā karaļa 2016. gada 28. oktobra Dekrētu par elektronisko cigarešu ražošanu un laišanu
tirgū, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar karaļa 2022. gada 7. novembra dekrētu;

ņemot  vērā  paziņojumu,  kas  Eiropas  Komisijai  nosūtīts  [datums]  saskaņā  ar  5. panta  1. punktu
Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. gada 9. septembra Direktīvā (ES) 2015/1535, ar ko nosaka
informācijas  sniegšanas  kārtību  tehnisko  noteikumu  un  Informācijas  sabiedrības  pakalpojumu
noteikumu jomā;

ņemot vērā finanšu inspektora [datums] atzinumu;

ņemot  vērā  atzinumu  [numurs],  ko  Valsts  padome  izdevusi  [datums]  saskaņā  ar  1973. gada
12. janvārī saskaņotā Likuma par Valsts padomi 84. panta 1. punkta 1) apakšpunkta 2) punktu;

pamatojoties uz veselības ministra priekšlikumu, 

IZDOD ŠĀDU DEKRĒTU.

1. pants. Karaļa 2016. gada 28. oktobra Dekrēta par elektronisko cigarešu ražošanu un laišanu tirgū
4. pantā, kas aizstāts ar karaļa 2022. gada 7. novembra dekrētu, izdara šādus grozījumus: 

1. Panta 4. punkta 1. punktā vārdus “šķidrums, kas satur nikotīnu” aizstāj ar vārdiem “šķidrums, kas
satur vai nesatur nikotīnu”;

2. Panta 5. punktā vārdus “šķidrums, kas satur nikotīnu” ikreiz aizstāj ar vārdiem “šķidrums, kas
satur vai nesatur nikotīnu”.

2. pants. Tā paša dekrēta 5. pantā, kas aizstāts ar karaļa 2022. gada 7. novembra dekrētu, izdara
šādus grozījumus:

1. Panta 6. punktā starp vārdiem “elektroniskās cigaretes” un vārdiem “un uzpildes flakoni” iekļauj
vārdus “izņemot vienreizlietojamas elektroniskās cigaretes, kas nesatur nikotīnu”; 

2. Iekļauj šādu 6/1. punktu:
“6/1.  Uz vienreizlietojamo elektronisko cigarešu,  kas  nesatur  nikotīnu,  iepakojuma vienībām un



jebkāda ārējā iepakojuma jābūt šādam brīdinājumam par ietekmi uz veselību:
“Šis produkts kaitē jūsu veselībai. To nav ieteicams lietot nesmēķētājiem.”
 Ce produit nuit à votre santé. Son utilisation par les non-fumeurs n’est pas recommandée.
 Dieses  produkt  schädigt  Ihre  Gesundheit.  Es  wird  nicht  für  den Gebrauch durch Nichtraucher
empfohlen “.”;

3. Panta 9. punktu papildina ar 8) apakšpunktu šādā redakcijā:
“8) informācija par to, kā atmest smēķēšanu.”;

4. Panta 15. punktā skaitli “13” aizstāj ar skaitli “12”.

3. pants.  Tā paša dekrēta 6/1. panta 3. punktā, kas pievienots ar karaļa 2022. gada 7. novembra
dekrētu,  vārdu  “Ire>”  aizstāj  ar  vārdu  “Ihre”  [šis  grozījums  neattiecas  uz  grozījumiem  latviešu
valodā].

4. pants. Šis dekrēts stājas spēkā [datums].

5. pants. Par šā dekrēta īstenošanu atbild veselības ministrs.


	BEĻĢIJAS KARALISTE

